
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

26/08/2019

08:46:25

     1

'MINIS. DE IND.Y COM.'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/07/2019 31/07/2019

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          38.499.709.917

                       0

-            870.000.000

                       0

          37.629.709.917

                       0

           3.155.942.490            3.155.942.490          8,3868%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          38.423.643.513

              76.066.404

                       0

-            870.000.000

                       0

                       0

          37.553.643.513

              76.066.404

                       0

           3.151.882.433

               4.060.057

           3.151.882.433

               4.060.057

         8,3930%

         5,3375%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          32.424.003.648

           5.999.639.865

              76.066.404

                       0

-            870.000.000

                       0

                       0

                       0

          31.554.003.648

           5.999.639.865

              76.066.404

                       0

           2.964.069.285

             187.813.148

               4.060.057

           2.964.069.285

             187.813.148

               4.060.057

         9,3936%

         3,1304%

         5,3375%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          32.424.003.648

           5.999.639.865

              76.066.404

                       0

-            870.000.000

                       0

                       0

                       0

          31.554.003.648

           5.999.639.865

              76.066.404

                       0

           2.964.069.285

             187.813.148

               4.060.057

           2.964.069.285

             187.813.148

               4.060.057

         9,3936%

         3,1304%

         5,3375%

TOTAL GENERAL:           38.499.709.917 -            870.000.000           37.629.709.917            3.155.942.490            3.155.942.490          8,3868%


